
 

ZPRAVODAJ č. 2  - MLADŠÍ ŽACTVO 
 

Vážení rodiče, milí mladí atleti, 

ve čtvrtek 14. 6. 2018 se v Brně na stadionu Moravské Slavie konalo II. kolo mladšího žactva. Asi 

pro většinu oddílu bylo velkým otazníkem, že ani v jednom kole nebyla na programu trať 300 m a 

navíc ve II. kole běžely mladší dívky 1500m ! V našem dívčím týmu se k „sádrové“ Agátce  přidala 

bohužel i Lucka, ale věřím, že obě budou na finále 20. 9. fit. Moc děkuji oběma dívkám, že se přišly 

podívat a povzbudit.  

I když jsme prohrály s druhou Moravskou Slavii o pouhý jediný bodík, tak holky zaslouží velkou 

pochvalu, zvláště Anička a Sandra na překážkách, kde si holky zaběhly krásné osobáky a zvládly 

celou trať na tři kroky! Velký bodový zisk připsala Terezka Janoušková, která se v atletice pomalu 

zabydluje a Markéta Mašková, u které bych měla v tréninkovém i závodním přístupu určité 

výhrady. Nicméně je to soutěž družstev a celkový výsledek je kolektivní práce. Finále Jižní Moravy 

se bude konat 20. 9. 2018 v Břeclavi a věřím, že nastoupíme v plné sestavě 

V soutěži kluků jsme ve II. kole posílili především v kriketu, kde kluci – Hroši  posbírali celkem 

46 bodů /z 56 možných/ a ještě vypomohli ve sprintu na 60m. Škoda, že se stejně k této soutěži 

nepostavili i „naši“ kluci, což mne mrzí. Pochvalu zaslouží Šimon Tománek, který absolvoval obě 

základní kola.   

Jen připomínám, že do dalších bojů postoupily obě družstva, takže finále v Břeclavi se týká jak 

dívek, tak kluků. 

Děkuji všem závodníkům i doprovodu a přeji krásné prázdniny! 

 

 

BODOVÁNÍ HOLEK 

 

1. JAC Brno Ml. žákyně 156,00 

2. AC Moravská Slavia Brno, spolek Ml. žákyně 101,00 

3. AK Olymp Brno, spolek Ml. žákyně 100,00 

4. VSK Univerzita Brno Ml. žákyně 46,00 

5. Elite Sport Boskovice, z. s. Ml. žákyně 44,00 

6. Atletický klub Kuřim, z.s. Ml. žákyně 36,00 

7. SK Speed Brno, spolek Ml. žákyně 8,00 

 

Příjmení jméno   I. kolo  II. kolo  finále JmK   

Juríková Lucia   8,25  0 

Mašková Markéta   13,5  17 

Jadrná Julie    12  5 

Křehlíková Anna   18  21 

Králíková Veronika   5,75  5 

Tichá Julie    1,75  1 



Miková Julie    1,75  3 

Vokřálová Amálie   0,75  0 

Kuncová Barbora   0,75  1 

Klusáková Diana   0,75  0 

El Ghannam Kristýna   6,75  0 

Andělová Agáta   0  0 

Vetešková Sandra   0  20 

Tesáčková Anna   0  9 

Janoušková Tereza   0  18 

 

 

BODOVÁNÍ CHLAPCŮ 

 

1. VSK Univerzita Brno Ml. žáci 157,00 

2. BYAC Brno Ml. žáci 120,50 

3. AC Moravská Slavia Brno, spolek Ml. žáci 102,50 

4. AK Olymp Brno, spolek Ml. žáci 57,00 

5. Atletický klub Kuřim, z.s. Ml. žáci 35,00 

 

Příjmení jméno   I.kolo  II.kolo  finále JmK  

Tománek Šimon   11  2 

Krišpín Lukáš    3  0 

Kocman Filip    0  0 

Válka Patrik    0  0 

Višinka Petr    0  0 

Limberk Karel   0  0 

Dvořák Václav   0  10 

Pokorný Michal   0  11 

Fiala Patrik    0  11 

Balátě Miroslav   0  8 

Ukropec Jan    0  6 

Beránek Viktor   0  4 

Soldán Mikuláš   0  3 

Navrátil Ondřej   0  2  

 

 

Důležitý termín: 

 

Finále Jižní Moravy   20. 9. 2018  Břeclav 

 

Vedoucí družstev pro tento rok jsou:  

 

Alena Nezdařilová  alena.nezdarilova@volny.cz  602 813 971 

Sára Nezdařilová  sara.n21.6@seznam.cz  739 206 435 

 

 

 

mailto:alena.nezdarilova@volny.cz
mailto:sara.n21.6@seznam.cz

